MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 082/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023

Referente ao Edital nº 392/2022, de 21 de novembro de 2022
Edital nº 411/2022, de 02 de dezembro de 2022

Edital nº 001/2023, 03 de janeiro de 2023
Edital nº 056/2023, de 28 de fevereiro de 2023

Edital nº 074/2023, de 08 de março de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação da Homologação da

Confirmação de Vaga da Segunda Chamada, do Processo Seletivo 2023 para

Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. Do item 2 – RESULTADOS DOS RECURSOS

Onde se lê:

Não houve interposição de recursos.

Leia-se:

PANAMBI

IAN RIOS WINTER DA SILVA INDEFERIDO

MOISÉS CAVALHEIRO SUDBRACK INDEFERIDO

CENTRO DE REFERÊNCIA SANTIAGO

ELISANGELA GONÇALVES CARRILO FRAGOSO INDEFERIDO

ROBERTA LISBOA VIANA INDEFERIDO

2. As demais informações divulgadas pelo Edital nº 074/2023 permanecem inalteradas.

Santa Maria/RS, 13 de março de 2023.

GABRIEL ADOLFO GARCIA

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar